PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

Botucatu, 26 de março de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN, Secretária Municipal

de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vem, perante Vossa Excelência,

em resposta ao Requerimento Nº. 182, aprovado na Sessão Ordinária de

17/03/2025, de autoria do nobre vereador ZÉ FERNANDES, através do qual

solicita: “implantação de grama sintética no campo do Complexo Esportivo

"Lourival Antônio Prearo", localizado na Rua Domingos Cariola nº 61, Jardim

Peabiru, garantindo melhores condições ambientais e incentivando a prática

esportiva no município.”, dizer o que segue:

Compartilho com o nobre vereador do desejo de

revitalização deste tão importante Complexo de nossa cidade.

Comprometo-me a iniciar estudos técnicos junto ao ESCRITÓRIO DE

PROJETOS e seguir após a elaboração do projeto com estudo orçamentário

para possível implantação da revitalização deste tão importante polo esportivo

e de promoção da qualidade de vida.

                                  Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

                    Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN

Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-03-28T15:45:00-0300